
 

 
 

 
 
 

Miljöpolicy 
 

Green Ecostro AB ska ge företag och kommuner professionell hjälp med analys, 
utvärdering och bedömning av deras avfallsmaterial. Därtill bestämma hur det ska klassas 
samt ge råd om hur man bör gå vidare. Hänsyn tas till möjligheten att avsätta avfallet som 
produkt samt om uppdragsgivaren idag betalar skatt för att bli av med sitt material eller 
avfall. 
Green Ecostro AB tillverkar kattpellets, till kund, grossist eller butik. Vi säkerställer att alla 
material  analyseras innan vi köper in dessa. Vi tillverkar en miljövänlig och 
komposterbar pellets för användning i kattlådan eller för likartad användning för andra 
djur. 
Vår produktion är miljövänlig och skapar inget avfall efter produktion. 
Vi använder inga kemikalier vid produktion. 

 
Green Ecostro AB ska ha som målsättning att generera vinst för alla parter. De ekonomiska 
och miljömässiga vinsterna består i huvudsak av att uppdragsgivaren slipper betala skatt, 
att materialet kommer till användning samt att slutanvändaren erhåller materialet till ett 
lägre pris. 
 
Green Ecostro AB erbjuder en grön produkt till kunderna, vår produkt är tillverkad av 
återvunnet material från närområdet. Vi erbjuder marknaden en cirkulär produkt som kan 
återanvändas efter produktion i kompost eller som näring i marken och rabatt. 

 
Green Ecostro AB eftersträvar en hållbar utveckling genom ständig förbättring i samarbete 
med våra kunder. Överflödigt material ska kunna användas och restmaterial återanvändas 
så långt det är möjligt. Målsättning är att minimalt med material ska gå till deponi. 

 
Green Ecostro AB sätter alltid miljön i centrum. 

 
• Vid transporter och resor ska bästa miljöval göras. 

 
• Miljövänliga produkter skall väljas där alternativ erbjuds. 

 
• Återvinning av produkter, vid kontoret finns en återvinningscentral för papper, 

batterier och hushållssopor. 
 

• Sträva efter att minska energiförbrukningen på vår arbetsplats. 
 

• Vi skall tillgodose uppdragsgivares, myndigheters och allmänhetens krav 
avseende miljöfrågor och följa svensk lag. 
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